Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine construção de uma passarela com

escadaria no trecho mais íngreme da travessia de pedestres localizada entre as ruas

Miguel Granzotti e Lilian Luci Lui (área verde), entre os bairros Jardim Paraíso I e

Paraíso II.

O local oferece bastante perigo à população, especialmente nos dias

de chuva, trazendo riscos de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 045/2018

Recebida em 12/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Localização da travessia de pedestres

Imagem disponível em: <https://www.google.com.br/maps/@-21.4234284,-
48.5187803,392m/data=!3m1!1e3>. Acesso em: 15.jan.2018.

https://www.google.com.br/maps/@-21.4234284,-48.5187803,392m/data=!3m1!1e3
https://www.google.com.br/maps/@-21.4234284,-48.5187803,392m/data=!3m1!1e3